Wirttembergischer Schutzenverband 1850 e. V.
Ergebnis Wirttembergische Meisterschaften 2022

1.20.20 Luftgewehr 3-Stellung - Schuler

1. SSV  Eutingen

2. SV Nordstetten
3. SV Rétenbach

4. SV Wolfartsweiler

1.20.20 Luftgewehr 3-Stellung - Schiler mannlich

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
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1594
1577
1589
1569
1582
1593
1587
1568
1580
1573
1581
1596
1567
1598
1575
1570
1597
1574
1578

1.20.21

10.
11.
12.

© 0 N0 (O A (ol o =

1591
1592
1588
1572
1590
1595
1583
1585
1576
1579
1584
1571

Schneiderhan, Felix SV
Hamm, Jonas SAbt
Werner, Jakob SV
Besch, Julian SV
Scherer, Mirco SAbt
Schulze, Séren SV
Blessing, Yannis SV
Ziiffle, Konrad SV
Kdnig, Max KKSV
Kdnig, Marcel SV
Axmann, Luis SV
Arnold, Jannik SV
Véhringer, Nils SV
Mitz, Janick SV
Schauer, Marc SV
Wolf, Ben SpS
Frankenhauser, Felix SV
Rilling, Toni SGi
Saup, Erik SV

Nordstetten
Niederstetten
Gundelsheim-Béttingen
Iselshausen
Niederstetten
Nordstetten
Hattenhofen
Rétenbach
lllingen
Rétenbach
Oberteuringen
Wolfartsweiler
Rétenbach
Wolfartsweiler
Dettingen/Teck
Pleidelsheim
Wolfartsweiler
Gomaringen
Egelfingen

Luftgewehr 3-Stellung - Schiiler weiblich

Raible, Annika SSV
Gelbing, Paula Babette SSv
Suck, Carmen SGes
Starkov, Lea Ayleen SV

Baumann, Mia SSV

Reimann, Paloma Joy Hanse8V

Béassler, Svenja SV
Saup, Sarah SV
Wagner, Saskia Christina  SGes
Schiffler, Lisa SV
Brauchle, Pauline SGes
Griesinger, Lea SV

Eutingen
Eutingen
Seebronn
Rétenbach
Eutingen
Nordstetten
Rétenbach
Egelfingen
Deggingen
Oberteuringen
Bad Waldsee
Hattenhofen

1.20.30 Luftgewehr 3-Stellung - Jugend

1. SGi

Engstingen

2. DMSGvon 1478 Bad Mergentheim
3. SGes Seebronn

1.20.30 Luftgewehr 3-Stellung - Jugend mannlich

1.
2. 1621 Fink, Max

1622

Mahler, Gerik SGi

SGi

Engstingen
Engstingen

Mannschaftsergebnisse

281
272
268
241

Einzelergebnisse

9% 95 96 99 95 92
9% 92 97 98 91 92
91 94 98 94 89 93
94 93 98 98 84 92
9 92 98 96 84 86
91 90 95 88 87 90
90 91 100 98 82 80
90 96 95 96 77 86
94 94 91 93 85 83
91 93 90 88 87 86
83 88 93 94 80 76
79 81 95 90 79 89
90 87 90 91 75 80
74 80 87 94 87 85
86 85 93 92 74 75
89 89 94 8 70 64
77 82 90 95 66 67
76 73 86 89 65 68
63 75 82 80 66 64

Einzelergebnisse

93 94 98 100 98 93
95 96 95 97 93 95
98 96 97 97 91 92
97 9% 97 99 89 89
89 99 97 96 90 93
93 96 97 96 92 90
95 9 93 96 88 93
95 88 99 94 91 9
91 90 96 92 93 90
89 94 97 96 86 82
91 93 96 97 74 84
84 90 97 9% 72 T

Mannschaftsergebnisse

287
274
248

Einzelergebnisse

98 97 100 100 91 95
93 94 97 99 93 96

1711
1678
1662
1497

573
566
559
559
552
541
541
540
540
535
514
513
513
507
505
492
477
457
430

576
571
571
567
564
564
560
558
552
544
535
509

1723
1686
1580

581
572
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10.
11.
12.
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1617
1604
1620
1600
1614
1610
1626
1607
1625
1605

1.20.31
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1602
1615
1612
1623
1619
1609
1618
1624
1608
1611
1601

Blum, Sebastian Max
Kammerer, Silas
Scherer, Luca Leon
Jaggle, Lukas
Schulten, Valentin
Mast, Nico

Suck, Fabian

Link, Julian
Hanselmann, Séren
Maier, Lars

SpS
SGi
DMSG
SV
KKSV
SKam
SGes
SSvV
SGes
SGi

Pleidelsheim

Aichelberg

von 1478 Bad Mergentheim
Wolfartsweiler

lllingen

Sommenhardt

Seebronn

Mundelsheim

Seebronn

Gomaringen

Luftgewehr 3-Stellung - Jugend weiblich

Saup, Lucie
SavitSKaia, Sofiia
Niedermayer, Nele
Martin, Maya Sophie
Schwarz, Celina
Altenhof, Dana
Muinig, Mariella Lina
Ramp, Leni

Macho, Jana
Roder, Sarah-Marie
lligen, Nele

SV
SpS
SV
SGi
DMSG
SGi
DMSG
SGes
SGes
KKSV
SGes

Egelfingen

Pleidelsheim

Edelfingen

Engstingen

von 1478 Bad Mergentheim
Pfullingen

von 1478 Bad Mergentheim
Seebronn

Deggingen

lllingen

Deggingen

91
91
90
93
89
90
91
85
87
51

94
94
92
91
89
88
91
82
86
67

98
97
96
96
94
95
95
91
91
84

Einzelergebnisse

100
96
98
92
97
96
99
97
84
94
80

95
94
97
99
98
95
96
91
85
92

100
97
95
97
98
97
96
85
96
92
75

95
89
95
83
91
81
83
73
77
70

94
93
96
94
91
94
91
90
83
84
83

89
93
87
89
83
94
85
79
74
59

96

562
558
557
551
544
543
541
501
500
423

575
573
571
570
567
564
562
539
529
522
451



